ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ YÊN LẠC                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND                                                 Yên lạc, ngày      tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ điều tra, rà soát lại hộ nghèo, hộ cận nghèo

 Thôn Ba Cồn, xã Yên Lạc năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN LẠC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ công văn số2094/ QĐ-UBND ngày 13/8/2021 của UBND Huyện Như

Thanh về việc thành lập Ban Chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định hộ

làm nông nghiệp, lâm nghiệp có mức sống trung bình giai đoạn 2021-2025

Xét đề nghị của Ban chỉ đạo giảm nghèo xã Yên Lạc.

QUYẾT ĐỊNH.

Điều 1. Thành lập tổ điều tra, rà soát lại hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2021 tại

đơn vị thôn: Ba Cồn gồm các ông bà có tên sau đây.

1. Ông: Nguyễn Trọng Dũng BTCB - Trưởng thôn      Tổ trưởng

2. Ông: Lê Viết Tơ                              Công an viên                 Tổ Phó

3. Ông: Nguyễn Xuân Hiệp    Chi Ủy viên      Tổ viên

4. Ông: Lê Trung Thông     Bí thư chi đoàn      Tổ viên

5.  Bà: Trần Thị Dung       Chi hội trưởng HPN      Tổ viên

6. Ông: Nguyễn Trọng Xuân               Đảng viên                    Tổ viên

7. Ông: Cao Đình Thống     Hội CCB    Tổ viên

8. Ông: Bùi Văn Liễu     Người có Uy tín   Tổ viên

Điều 2: Tổ điều tra, rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo có nhiệm vụ trực tiếp điều

tra, rà soát lại hộ nghèo, hộ cận nghèo tại thôn năm 2021, đảm bảo tính chính xác theo

yêu cầu, Tổng hợp tình hình thực tế, đề xuất tham mưu báo cáo định kỳ về Ban chỉ đạo

xã;

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Công chức văn phòng – thống kê, Ban chỉ đạo giảm nghèo và các ông, bà có tên ở

điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                        CHỦ TỊCH
- TT. Đảng Ủy(B/c);

- TT.HĐND(B/c);

- Như điều 3 (T/h);

- Lưu: VT.

                                                                                         Lê Xuân Chinh

		Chutich.yenlac@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-24T15:58:41+0700

		yenlac.nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-24T16:37:27+0700

		2021-09-24T16:37:42+0700

		2021-09-24T16:38:05+0700